
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 012 

y
 

e
n
 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 96.411 10299 
VICENTE CÁRDENAS MACIAS 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO (e) 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública 
de constitución de la compañía MAREROCE EXPORT IMPORT CIA.LTDA., 

otorgada ante la Nótaria Primera del cantón Manta el. 10 de Julio de 1995, 
juntamente con la solicitud para su aprobación; A 

o 

QUE la Unidad de Derecho Socigtario mediante memorando No. 
SC.ICP.UDS.96-31 de 9 de Febrero de 1996 'ha emitido informe favorable para 
la continuación del trámite, una vez que considera que se ha dado cumplimiento 
a los requisitos legales respectivos; A 

EN ejercicio de sus atribuciones ; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR — la constitución de MAREROCE 
EXPORT IMPORT-CHULTDA., con domicilio en la ciudad de Manta, en los 
términos constantes * en la referida escritura, y , disponer que un extracto de la 
escritura sé “publique; “por una vez, en uno de los “periódicos de mayor 
cir culación en Ja ciudad de Manta. 

ARTICULO SEGONDÓ- _DISPÓNER - a) Que la Notaria. Primera del cantón 
Manta tome'3 la: «margen > la matriz de la escritura que se aprueba, del 

Manta inscriba la” référida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos 
funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada, en Portoviejo, 19 FEB. 1925 
Q ¡ > : 

  

- poa 
2 

RT w 
zz x € 
p>p O Te + $2 2 75 
po oO o 5 

E: EE 22 E, 

58 >. El 
gpe 

BZ . 5 

o Su > > 1996.02.09 > o 
m 

A, contenido de la presente Bosólución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón. e” 

A V
a
r
a



Compa 

4 de 

   

  

   

de la es 

bilidad 
y fecha 10 

41 “1-402% de 

Ingeni era “icente 
Eortoay queda 

des 1.996 

  

      

   

A ee 

e de A ocia 
Registra: dora Mercantil 

bet Cantón Manta 

  

NOTARIA Di A 

Cantón Manto 

criatura de Constita 

Limitada “"MAREROCE EXF 

de Julia 1, $%%39. 

9 de Febrero 
dices 

PTE, 

ción 

ORT 

Med 

dicta 

    

liante 

Cárdenas Macías, Intendente de 

LO. - Manta, aprobado dicha 

  

se 

   

e Ets 

+ Ba 
me 

.a 1 
Loa A A 

do 
» * 

o. Ay A 

y 1 Ly 
E carr 

  

Contra 

MANTA 

ABOGADA 
NUMRIA PUBLICA rallor A 

  

EME 

Mu
 

A


